
ZARZĄDZENIE NR 128/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zwolnienia z opłat uiszczanych za lokal mieszkalny zapewniony zapraszanym przez 
Gminę Miasto Szczecin rodzinom polskiego pochodzenia zamieszkującym wschodnią część 

Ukrainy lub w ramach repatriacji z azjatyckiej części byłego Związku Socjalistycznych 
Republik Radzieckich

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) w związku z § 2 pkt 2 Uchwały Nr XII/284/15 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 27 października 2015 r. w sprawie zobowiązania Prezydenta Miasta Szczecin 
do podjęcia działań zmierzających do umożliwienia osiedlenia się w Gminie Szczecin rodzin 
polskiego pochodzenia zamieszkujących wschodnią część Ukrainy lub w ramach repatriacji 
z azjatyckiej części byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zapewnia się zapraszanym przez Gminę Miasto Szczecin rodzinom polskiego pochodzenia 
zamieszkującym wschodnią część Ukrainy lub w ramach repatriacji z azjatyckiej części byłego 
Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich zwolnienie z opłaty za czynsz z tytułu najmu lokalu 
mieszkalnego przez okres sześciu miesięcy od dnia podpisania umowy najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin 
ds. komunalnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: A92E8687-B9EC-42A5-8ABB-6D62842CD98C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-878382566

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  30 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A92E8687-B9EC-42A5-8ABB-6D62842CD98C. Podpisany Strona 2




